DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até

15/06/2023 nos termos do Processo nº 023/2023, destinado a:

 Aquisição e serviço de:

SERVIÇO PARA COLOCAÇÃO DE 3 (TRÊS) MOLDURAS TIPO SANDUICHE DE

ALUMÍNIO EM MOÇÕES DE APLAUSOS.

O Edital nº 023/2023, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 13/06/2023 à 15/06/2023 no horário

de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

Santana do Deserto, 12 de junho de 2023.

________________________________

João Carlos Grossi de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

 de Santana do Deserto